國立中興大學 106 學年度招生委員會議紀錄
【106 學年度碩士在職專班招生第一次會議】

會議時間：105 年 10 月 11 日(星期二)下午 15:30         記錄：呂政修
會議地點：圖書館六樓會議廳
主席：薛富盛校長(吳宗明教務長代)
出席人員：各招生委員(如簽到單)

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：
一、本校近年來碩士在職專班招生情況統計如下：

學年度
類 別

105 學年度 104 學年度 103 學年度 102 學年度 101 學年度

核  定  名  額  A 586 586 586 568 568

報  名  人  數  B 1063 889 875 926 1008

平均錄取率 (A/B) 55% 66% 67% 61% 56%

報  到  人  數  C 558 536 522 519 552

報  到  率  ( C / A ) 95.2% 91.5% 89.1% 91.4% 97.2%

招生缺額  ( A - C ) 28 50 64 49 16

二、教育部核定本校 106 學年度碩士在職專班招生名額共 586 名。

三、招生組業於 9月下旬寄發碩士在職專班招生海報到各大學(系所)、其他相關單位進行招生宣傳。

四、本校 106 學年度碩士在職專班招生簡章依各招生單位修訂意見，彙整如簡章草案。經調查各招

生單位意見，本學年度計有食生系、農業企業經營專班、環工系、化工系等單位，於 106 學年

度辦理筆試測驗，其餘各單位辦理審查、面試測驗。

參、提案討論
案由：請審訂本校 106 學年度碩士在職專班招生簡章草案，提請討論。

說明：

一、依照 105 年 8 月 17 日全校招生試務檢討會議共識，本校 106 學年度碩士在職專班招生報名日

期訂於 105 年 12 月 5 日~12 月 19 日，筆試日期訂於 106 年 2 月 5 日(星期日)。

二、碩士在職專班招生簡章(草案)已彙整如附件一，敬請審訂：

(一)招生重要日程表及招生作業時程表(如附件二)。

(二)招生簡章第壹至第拾項內容。系所公佈考生個人面試時間表，原則上擬調整於 106 年 2 月

20 日 10:00 起於招生系所網頁公告。預定於第一梯次放榜的單位，則依實際作業日程調整

公告日期。

(三)招生簡章第拾壹項「招生系所班組別、招生名額、考試項目」及第拾貳項「筆試時間表」

相關內容。

(四)簡章其他附錄及附表。

決議：修正通過。106 學年度碩士在職專班招生簡章如附件一。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(16:15)。